
UCHWAŁA NR 241/2010  

ZARZĄDU POWIATU RAWSKIEGO  

z dnia 4 marca 2010 r.  

 

w sprawie upoważnienia do wykonywania czynności Kierownika Zamawiającego w postępowaniach 

o udzielenie zamówienia publicznego, w którym Zamawiającym jest Powiat Rawski. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 

200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz.1055, z 2007 r. Nr 173, 

poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753) oraz art. 18 ust. 2 ustawy 

z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych ( Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655, z 2008 r. Nr 171, 

poz. 1058, Nr 220, poz. 1420, Nr 227, poz.1505, z 2009 r. Nr 19, poz. 101, Nr Nr 65, poz. 545, Nr 91, poz. 742, 

Nr 151, poz. 1241, Nr 206, poz. 1591, Nr 219, poz. 1706, Nr 223, poz. 1778 ) Zarząd Powiatu Rawskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1.  1. Udziela się Józefowi Matysiakowi - Staroście i Marianowi Krzyczkowskiemu - Wicestaroście 

upoważnienia do wykonywania jednoosobowo czynności Kierownika Zamawiającego w postępowaniach o udzielenie 

zamówienia publicznego, w których zamawiającym jest Powiat Rawski. 

2. W postępowaniach o udzielenie zamówienia publicznego z udziałem środków unijnych czynności Kierownika 

Zamawiającego wykonywane są przez Starostę i Wicestarostę łącznie, a w przypadku nieobecności Starosty lub 

Wicestarosty przez Jarosława Kobierskiego- Członka Zarządu w zakresie: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Rawskiego.  

§ 3. Traci moc Uchwała Nr 99/2008 Zarządu Powitu Rawskiego z dnia 14 kwietnia 2008 r. w sprawie 

upoważnienia do wykonywania czynności kierownika zamawiającego w postępowaniach o udzielenie zamówienia 

publicznego, w którym zamawiającym jest Powiat Rawski.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

1) ogłoszenia o zamówieniu publicznym,

2) specyfikacji istotnych warunków zamówienia,

3) protokołów,

4) zawierania umów.

Przewodniczący  

 

Józef Matysiak 

Wicestarosta  

 

Marian Krzyczkowski 

Członek Zarządu  

 

Wacław Adamczyk 

Członek Zarządu  

 

Krzysztof Janeczek 

Członek Zarządu  

 

Jarosław Kobierski 

 

ID: OUSQU-FVGGB-SAIZP-TTDYK-ZNTVV. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR 241/2010  

ZARZĄDU POWIATU RAWSKIEGO  

z dnia 4 marca 2010 r.  

 

w sprawie upoważnienia do wykonywania czynności Kierownika Zamawiającego w postępowaniach 

o udzielenie zamówienia publicznego, w którym Zamawiającym jest Powiat Rawski. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 

200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz.1055, z 2007 r. Nr 173, 

poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753) oraz art. 18 ust. 2 ustawy 

z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych ( Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655, z 2008 r. Nr 171, 

poz. 1058, Nr 220, poz. 1420, Nr 227, poz.1505, z 2009 r. Nr 19, poz. 101, Nr Nr 65, poz. 545, Nr 91, poz. 742, 

Nr 151, poz. 1241, Nr 206, poz. 1591, Nr 219, poz. 1706, Nr 223, poz. 1778 ) Zarząd Powiatu Rawskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1.  1. Udziela się Józefowi Matysiakowi - Staroście i Marianowi Krzyczkowskiemu - Wicestaroście 

upoważnienia do wykonywania jednoosobowo czynności Kierownika Zamawiającego w postępowaniach o udzielenie 

zamówienia publicznego, w których zamawiającym jest Powiat Rawski. 

2. W postępowaniach o udzielenie zamówienia publicznego z udziałem środków unijnych czynności Kierownika 

Zamawiającego wykonywane są przez Starostę i Wicestarostę łącznie, a w przypadku nieobecności Starosty lub 

Wicestarosty przez Jarosława Kobierskiego- Członka Zarządu w zakresie: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Rawskiego.  

§ 3. Traci moc Uchwała Nr 99/2008 Zarządu Powitu Rawskiego z dnia 14 kwietnia 2008 r. w sprawie 

upoważnienia do wykonywania czynności kierownika zamawiającego w postępowaniach o udzielenie zamówienia 

publicznego, w którym zamawiającym jest Powiat Rawski.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

1) ogłoszenia o zamówieniu publicznym,

2) specyfikacji istotnych warunków zamówienia,

3) protokołów,

4) zawierania umów.

Przewodniczący  

 

Józef Matysiak 

Wicestarosta  

 

Marian Krzyczkowski 

Członek Zarządu  

 

Wacław Adamczyk 

Członek Zarządu  

 

Krzysztof Janeczek 

Członek Zarządu  

 

Jarosław Kobierski 

 

ID: OUSQU-FVGGB-SAIZP-TTDYK-ZNTVV. Podpisany. Strona 2 / 2


